
104-BOURBON A Faulconnier Jean-Marc jeanmarc.faulconnier  tel : 06-44-87-14-45
116-Montmarault A Porte  André porteandre@orange.fr tel: 06-95-43-11-96
208- Les  Marais  B Barrel  Michel lvenus5@orange.fr tel:07-86-90-68-04
306- Dompierre A Moulinat François fmoulinat@neuf.fr tel:06-26-56-80-22
310-Lurcy Lévis  A Davoust  Bernard b.davoust@hotmail.fr tel:06-04-43-25-32
318-MOULINS A Guignabert Jean-Claude jc.guignabert@orange.fr tel: 06-84-81-44-19
330-TREVOL A Boutot  André andre.boutot@orange.fr tel: 06-42-24-66-96
427- Vichy A Philibert  Claude annie-borne@orange.fr tel: 06-47-61-04-20-

203- Marmignolles  A Lubiere  Jean-Pierre joelle.lassauzais@orange.fr tel:06-98-33-26-06
204- Domérat  A Laustriat  Michel michellaustriat@hotmail.com tel: 04-70-29-80-33
319-Neuilly Le Réal A Tarde  Jean-Claude jean-claude.tarde@orange.fr tel: 06-78-66-01-50
331- AS Yzeure  A Martin  Patrick odile.liegeois.ol@gmail.fr tel: 06-66-57-99-88
402-Bellerive  A Larvaron   Max petanque.bellerivoise@bbox.fr tel: 06-99-20-63-79
427-VICHY B Borg  Patrick borg.patrick@wanadoo.fr tel: 06-61-17-46-11
439-Saint Christophe  A Bougain  Alain alain.bougain@orange.fr tel: 06-71-34-23-80
444-RONGERES A Debatisse  Christian christian.debatisse@orange.fr tel: 06-86-17-60-15
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204- Domérat  B Duszynski  Jean-François jean-fdus@orange.fr tel:04-70-29-57-44
306-Dompierre  B Baurens  Jean simon003@hotmail.fr tel:07-81-29-22-57
311-Lusigny  A Aroles  Roger roger.aroles@sfr.fr tel: 06-27-52-57-68
315-ASPTT Moulins A Lubost  Jean-Luc godignonmi@wanadoo.fr tel: 06-35-17-86-61
316-Neuvy  A Letang Jean jeannot.letang@gmail.com tel: 06-63-45-58-66
326-Thiel / Acolin A Chervy   Alain @ tel: 04-70-42-78-06
328- Toulon  A Desplaignes  Charles @ tel:06-27-42-54-02
330-Trevol B Colin  Rejane colin.rejane03@gmail.com tel: 06-43-36-20-78

116-MONTMARAULT B Carte  Noël noelcarte@orange.fr tel: 06-87-96-14-44
121-Treban A Pacheco Julien petanque.treban@gmail.com tel: 06-31-85-28-46
203-MARMIGNOLLES B Pailloux  Yannick pailloux.yannick@wanadoo.fr tel: 06-85-73-82-42
204-Domérat  C Cheveau  Françis cheveaufrancis@orange.fr tel: 06-78-95-32-55
205- Estivareilles  A Truffy  Michel lampierclub@outlook.fr tel: 06-15-67-46-11
208- Les  Marais  C Andrier  Monique monique.andrier@laposte.net tel:06-82-19-35-60
227- Commentry  A Collin  Bernard daniel.duszynski@sfr.fr tel:06-89-18-83-43
230-Venas  A Delassus Jean-Pierre jpierremarie@live.fr tel:06-59-54-89-62

407- Creuzier  A Gaidier  Robert joyeuxcochonnet@orange.fr tel: 06-73-16-08-83
418-Montaiguêt Pétanque A Morareau Michel morareau-michel@orange.fr tel: 06-61-79-34-68
421-ST GERMAIN B Fontbonne  Pascal patrick.hernandez1@bbox.fr tel: 06-63-78-36-10
425 - Varennes/ Tèche  A Magnien  Jean-Pierre jean-pierre.magnien@sfr.fr tel: 06-09-46-48-77
427 - Vichy  C Couperier  Jean jeancouperier@orange.fr tel: 06-43-15-76-78
429- Busset A Richard  Jean-Claude camilleewen@laposte.net tel: 07-61-05-35-48
432-Montbéton  A Balichard Gérard jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-88-95-52-61
455-Rhue  A Bouillet  Lucien lucienbouillet03@gmail.com tel:06-78-77-87-28

112-CHATEL A Signoret  Alain michele.nowak@wonadoo.fr tel: 06-77-45-08-13
315-MOULINS B Vigneron  Alain vigneron.alain03@gmail.com tel: 06-63-58-36-93
316- Neuvy  B Bonnet  Georges bonnetjojo@wanadoo.fr tel: 06-72-75-18-23
333-Jaligny A Martinant  Christian o.abeillon@orange.fr tel:07-71-27-96-26
408-CUSSET C Radurier  Jacky naxos001aol.com tel: 06-32-99-37-34
420- Varennes A Breugnon  Bernard @ tel: 04-43-02-61-75
427- Vichy  D Grincourt  Isabelle igs03@orange.fr tel: 06-07-19-82-84
432-MONTBETON B Simonutti  Michel jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-89-52-01-83
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104-BOURBON B Paris  Roger paris.roger2@wanadoo.fr tel: 06-33-05-42-66
112- CHatel/Neuvre  B Wasilewski  Richard michele.nowak@wanadoo.fr tel: 06-77-69-48-35
305-Saligny  A Goutereaud  Michel @ tel: 06-28-72-95-47
316- Neuvy  C Dagouret  Georges @ tel: 06-08-42-27-41
324-Saint-Menoux  A Schmauch Eric eric.et.sylvie@wanadoo.fr tel: 06-70-66-77-59
325- Villeneuve  A Giovannang Jean-Claude jc.giovannangeli@wanadoo.fr tel: 06-42-74-90-66
330 - Trevol  C Colin Rejane colin.rejane03@gmail.com tel: 06-43-36-20-78
420- Varennes  B Bertran  Jacky jacky.bertran@wanadoo.fr tel: 06-70-60-05-43

106- Buxières  A Boire  Jean jean.boire@sfr.fr tel:06-65-17-84-24
203- Marmignolles  C Maume  Marc marc.maume@sfr.fr tel: 06-18-28-19-11
215- Malicorne  A Hardy  Gilles petanquemalicorne03@gmail.com tel:06-20-05-49-05
221- Vallon / Sully  A Muguet  Guy muguetguy@laposte.net tel:07-81-78-28-16
223-  Néris  A Aujames  Pascal interlignes-pascal@wanadoo.fr tel:06-75-38-02-43
227- Commentry  B Mancy  Alain mancy.alain@orange.fr tel:06-03-09-30-83
230- Venas  B Chevallier  Jean-Jacques jjchevalier2455@gmail.com tel:06-36-74-60-98
420- Varennes  C Uliana  Françoise jean-pierre.uliana@orange.fr tel:06-64-88-16-35

314- Montcombroux  A Ressot  Jean jean.ressot@orange.fr tel: 06-82-56-03-21
319- Neuilly Le Réal  B Viaud  Roland roland-viaud03000@gmail.com tel: 06-64-84-32-35
322- Le  Donjon  A Decenne  René isabelle.decenne@wanadoo.fr   tel:   06-88-85-86-36
328- Toulon  B Morette  Guy guy.morette@orange.fr tel: 06-16-87-90-75
402- Bellerive B Larvaron  Max petanque.bellerivoise@bbox.fr tel: 06-99-20-63-79
425- Varennes/Tèche  B Jonard  Roger rogerjonard@sfr.fr tel:  06-83-73-01-73
427- Vichy  E Asal  Jean-Pierre jp.asal@hotmail.fr tel: 06-07-23-26-77
432- Montbéton  C Pesenti  Jacques @ tel:06-84-65-79-37

102- Paray / Briailles  A Dreure Jean - Michel @ tel:06-01-73-11-91
303- Bessay  A Boissière  Jean petanquebessaytoise@orange.fr tel:06-07-86-46-76
316- Neuvy  D Cartelier  Fernand @ tel:06-15-90-39-49
319- Neuilly Le Réal  C Martinat Jean - François jean.francois.martinat@orange.fr tel:06-78-85-27-15
325- Villeneuve  B Landry  Christian @ tel:06-72-20-92-73
402- Bellerive  C Larvaron  Max pétanque.bellerivoise@bbox.fr tel:06-99-20-63-79
432- Montbéton  D Spengler  Didier didierspengler@hotmail.fr tel:06-32-16-19-62
455- Rhue  B Giraud  André giraudandre@orange.fr tel:06-86-83-22-74
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110- Cressanges  A Chervet  Christian christianchervet0571@orange.fr tel: 06-31-38-95-74
116- Montmarault  C Delmas  Daniel delmasd@wanadoo.fr tel: 06-77-69-48-35
122- Tronget  A Charmant  Guy guycharmant@orange.fr tel: 06-50-68-13-03
128- Fanny Ygrande A Reynaud  Guy guy.reynaud4@wanadoo.fr tel: 06-44-78-06-58
213- Lancelotte  A Maillary  Jean jean.maillary@orange.fr tel: 06-61-63-20-69
229- Combrailles  A Mothet  Gérard @ tel: 06-79-59-78-38
424- Saulzet  A Grobost  Guy jacky.bernard2@club-internet.fr tel: 06-51-67-25-65
448- Brout Vernet  A Derocles  Serge didiers03@orange.fr tel: 06-34-36-35-38

102- Paray / Briailles  B Camus  Lucien @ tel: 06-63-46-93-13
109- Chareil - Cintrat Savry Yves yves.savry@orange.fr tel: 06-38-15-27-85
112- Chatel / Neuvre C Foulet  Jean- Paul chritiane.poulet78@orange.fr tel: 06-82-96-87-79
116- Montmarault  D Franchisseur  Christian delmasd@wanadoo.fr tel: 06-81-22-17-22
122- Tronget  B Levieux  Didier didierlevieux@sffr.fr tel: 06-22-11-17-18
228- Saint - Victor  A Menetrau  Jean-Marie jean-marie.menetrau@orange.fr tel: 06-34-70-77-91
331- AS Yzeure  B Gaucher  Gilles franccoisegilles@live.fr tel: 06-64-42-14-33
448- Brout Vernet  B Chargros  Marcel marcel.chargros@orange.fr tel: 06-48-98-59-63

303 - Bessay  B Lelay  Guy petanquebessaytoise@orange.fr tel: 06-88-67-53-28
328 - Toulon  C Marchais  Christian chritianetannemarie@hotmail.fr tel: 06-16-23-37-91
330 - Trevol  D Brunet  Odile transportsbrunet@wanadoo.fr tel; 06-71-20-01-63
331 - Yzeure  C Malioche  Guy guy-malioche@cegetel.net tel: 06-22-21-33-55
408 - Cusset  D David  Serge sdavid@orange.fr tel: 06-32-82-13-37
413 - Lapalisse  A Solle  Jean-Pierre sebastiendegaugue145@gmail.com tel: 06-78-04-12-61
425 - Varennes / Tèche C Guy  Gérard guy-gerard@live.fr tel: 06-86-03-99-57
444 - Rongères  B Malleret  Serge malleret03150@gmail.com tel: 06-85-80-74-50

331 - Yzeure  D Masseret  Jean - Pierre michele@lachadelle.com tel: 06-64-74-83-22
404 - Abrest  A Bescos  Gilles @ tel: 07-81-62-57-92
407 - Creuzier  B Journiac  Jacques joyeuxcochonnet@orange.fr tel: 06-03-60-57-14
408 - Cusset  E Jacob  Jean-Yves j.yves.jacob@gmail.com tel: 06-31-61-97-55
422 - Saint - Rémy  A Feve  Jacky jackyfeve@orange.fr tel: 06-66-91-54-23
425 - Varennes / Tèche  D Paire  Alain alainpaire@orange.fr tel: 06-76-54-86-73
432 - Montbéton  E Magny  Alain @ tel: 06-07-32-05-61
436 - Saint Felix  A Neury  René neury.olivier@orange.fr tel: 06-89-91-72-18
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407 - Creuzier  C Pouzet  Jacky joyeuxcochonnet@orange.fr tel: 06-74-02-44-46
408 - Cusset  F Bernard  Jacky giseljob@gmail.com tel: 06-19-26-71-53
420 - Varennes D Lepigeon  Lucette lucie03@clubinternet.fr tel: 06-68-09-29-37
421 - Saint - Germain  C Hervé  Luc patrick.hernandez1@bbox.fr tel: 06-73-97-84-00
429 - Busset  B Lamarque  Jean-Claude lamarque.famille@orange.fr tel: 06-71-10-20-02
430 - Hauterive  A Malbec  Roger roger.petanque@orange.fr tel: 06-12-57-64-29
439 - Saint - Christophe  B Ferrandon  Christian christian.ferrandon00@orange.fr tel: 06-08-99-25-43
455 - Rhue  C Chevalley  René chevalley.rene@orange.fr tel: 06-17-22-59-68

302 - Beaulon  A Jardin  Philippe philip.jardin@orange.fr tel: 06-98-56-68-89
306 - Dompierre  C Bonnet  Claudette lanetrotro03@hotmail.fr tel: 06-37-90-41-74
314 - Montcombroux  B Foulon  Liliane liliane.foulon@orange.fr tel: 06-80-12-79-88
315 - ASPTT Moulins B Moscatelli  Philippe godignonmi@wanadoo.fr tel: 06-33-78-04-13
321 - Paray Le Frésil  A Charmillon  Gilbert gillou03230gmail.com tel: 04-70-43-49-40
324 - Saint - Menoux  B Clement  Jean - Claude jeanclaudeclement473@yahoo.fr tel: 06-44-13-15-74
326 - Thiel / Acolin  B Balouzat  Michel michel.balouzat12@orange.fr tel: 07-89-33-80-69
331 - AS Yzeure  E Philp  Pierre pierrephilip@orange.fr tel: 06-12-55-30-65

121 - Treban  B Salmin  Roselyne petanque.treban@gmail.com tel: 06-78-89-85-13
128 - Ygrande  B Daphy   Michel reynaud_jul@yahoo.fr tel: 06-66-09-05-37
202 - Ronnet  A Jorrand  Serge jorrand-serge@orange.fr tel: 04-70-28-02-49
203 - Marmignolles  D Maupas  Daniel @ tel: 06-84-36-84-55
223 - Néris  B Cailhol  Jany cailhol.jany@orange.fr tel: 06-66-20-45-64
310 - Lurcy  Lévis  B Ronchese  Jacky jacky.bernadette@wanadoo.fr tel: 06-71-06-62-64
318 - Moulins  C Deligeard  Noël petanque.moulinoise@gmail.com tel: 06-37-59-65-12

121 - Treban  C Begon  Bernard petanque.treban@gmail.com tel: 04-70-42-32-29
303 - Bessay  C Gadet  Hubert petanquebessaytoise@orange.fr tél: 06-30-42-17-35
333 - Jaligny  B Souillard  Marcel elianesouillard@wanadoo.fr tel: 06-87-01-93-53
404 - Abrest  B Merot  Gérard @ tel:        ??????????
 432 - Montbéton  F Moreau  Lucien jeanclaudemartine@orange.fr tel: 06-71-36-67-89
439 - Saint - Christophe C Morlat  Daniel daniel.morlat@orange.fr tel: 06-68-44-52-76
455 - Rhue  D Perrot  Gilles giraudandre@orange.fr tel: 04-70-31-22-60
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